
Landesliga
21 Salching/Germ. Straubing - Aufwärts Straubing :
21 DJK Augsburg-Hochzoll - SSV Bobingen :
21 Blau-Weiß Hofdorf - ESV Nördlingen :
21 Alemannen 1955 München - SKC Töging/Erharting :
21 SpVgg Stephansposching - DJK Eichstätt :
21 BMW Landshut - SV Zuchering :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 BMW Landshut 22 121251 38 : 6 5511,41 5591,45 22 : 0 5431,36 16 : 6
2 Salching/Germ. Straubing 22 119194 29 : 15 5417,91 5466,64 19 : 3 5369,18 10 : 12
3 Alemannen 1955 München 22 119959 28 : 16 5452,68 5520,55 16 : 6 5384,82 12 : 10
4 Blau-Weiß Hofdorf 22 113487 28 : 16 5158,50 4911,82 16 : 6 5405,18 12 : 10 2:2  +84
5 SSV Bobingen 22 120296 27 : 17 5468,00 5585,36 20 : 2 5350,64 7 : 15 2:2   -84
6 SV Zuchering 22 116728 24 : 20 5305,82 5217,73 16 : 6 5393,91 8 : 14
7 DJK Augsburg-Hochzoll 22 117517 22 : 22 5341,68 5389,45 14 : 8 5293,91 8 : 14
8 SpVgg Stephansposching 22 120087 20 : 24 5458,50 5581,27 12 : 10 5335,73 8 : 14
9 ESV Nördlingen 22 115792 14 : 30 5263,27 5218,18 10 : 12 5308,36 4 : 18 4:0

10 Aufwärts Straubing 22 117315 14 : 30 5332,50 5354,73 6 : 16 5310,27 8 : 14 0:4
11 DJK Eichstätt 22 117590 10 : 34 5345,00 5406,73 8 : 14 5283,27 2 : 20 2:2  +455317
12 SKC Töging/Erharting 22 117019 10 : 34 5319,05 5398,00 10 : 12 5240,09 0 : 22 2:2   -455297

Heim Auswärts
Dirnberger Klaus 982 Alem. München Gay Hans-Peter 982 SSV Bobingen
Sagstetter Franz 971 Stephansposching Winkler Josef 958 Töging/Erharting
Rohrmeier Andreas 960 Stephansposching Kattinger Andreas 947 Aufwärts Straubing
Bayer Mario 952 Alem. München Rothammer Winfried 924 Aufwärts Straubing
Danzl Dominik 942 SKK Salching Spiegl Bernd 922 SV Zuchering
Dirnberger Mathias 940 Alem. München Rehm Markus 920 DJK Eichstätt
Hilpert Werner 939 Alem. München Siegl Roland 919 Töging/Erharting
Vogl Wolfgang 939 Stephansposching Winkler Franz 917 Töging/Erharting
Wiedemann Wolfgang 938 Augsburg-Hochzoll Bobinger Peter 911 SSV Bobingen
Winter Walter 935 Augsburg-Hochzoll Dehn Alexander 911 SV Zuchering

Dirnberger Klaus 982 Alem. München Gay Hans-Peter 982 SSV Bobingen
Sagstetter Franz 971 Stephansposching Winkler Josef 958 Töging/Erharting
Rohrmeier Andreas 960 Stephansposching Kattinger Andreas 947 Aufwärts Straubing

       Als Mannschaft der Woche 5800 Holz
Heimrekord: RC Kipfenberg 5866 Auswärtsrekord: BMW Landshut 5729
Einzel-Heim-Rekord: Baumer Günter 1055 Einzel-Auswärts-Rekord: Gay Hans-Peter 1060

21. Spieltag 01.04.2006
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LANDESLIGA SÜD - HERREN - ERGEBNISDIENST

IN ZUSAMMENARBEIT MIT DEN KLUBS DER LANDESLIGA SÜD
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R. Bamberger, 27.04.2006
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AwSn 
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heute pers.  
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1. 1. Lindner Timo ESV Nördlingen 73 10 940,10 11 927,18 21 933,33 945 0 1008
2. 2. Pfeffer Andreas Aufwärts Straubing 68 2 938,50 1 970,00 3 949,00 879 0 970
3. 3. Niefnecker Andreas DJK Eichstätt 86 2 938,50 2 911,00 4 924,75 908 0 1014
4. 4. Hoffmann Robert BMW Landshut 77 10 937,00 11 961,18 21 949,67 926 934 1027
8. 5. Gay Hans-Peter SSV Bobingen 65 11 930,64 11 960,82 22 945,73 914 982 1060
5. 6. Hoffmann Armin BMW Landshut 82 11 929,09 11 974,45 22 951,77 907 919 1031
6. 7. Rothammer Winfried Aufwärts Straubing 68 11 927,09 10 903,30 21 915,76 912 924 988
7. 8. Weber Rainer ESV Nördlingen 52 1 926,00 1 845,00 2 885,50 0 0 926
9. 9. Schneider Christian ESV Nördlingen 76 3 925,00 1 902,00 4 919,25 0 0 963

11. 10. Pflamminger Raimund Blau-Weiß Hofdorf 60 11 923,55 11 825,73 22 874,64 896 789 986
14. 11. Böhm Heinrich DJK Eichstätt 50 1 922,00 0 0,00 1 922,00 878 0 936
15. 12. Schwarzensteiner AntonSKK Salching 63 11 919,45 11 916,55 22 918,00 891 902 972
13. 13. Dumicic Dragan SV Zuchering 65 9 919,33 9 876,33 18 897,83 0 891 985
16. 14. Bobinger Wolfgang SSV Bobingen 65 10 918,80 11 965,45 21 943,24 898 0 1023
17. 15. Schön Gerhard Augsburg-Hochzoll 48 1 917,00 1 837,00 2 877,00 0 0 917
10. 16. Eberhardt Andreas ESV Nördlingen 71 11 916,64 11 869,09 22 892,86 912 833 1007
18. 17. Rohrmeier Andreas Stephansposching 75 11 916,55 11 966,00 22 941,27 0 960 1011
19. 18. Bayer Mario Alem. München 61 11 916,00 11 943,00 22 929,50 0 952 1009
20. 19. Hilpert Werner Alem. München 61 11 915,64 11 904,64 22 910,14 0 939 1008
21. 20. Dirnberger Mathias Alem. München 86 10 914,80 11 931,64 21 923,62 0 940 980
12. 21. Lösel Christian SV Zuchering 75 11 913,91 10 890,70 21 902,86 0 822 989
29. 22. Winkler Josef Töging/Erharting 61 11 912,55 11 945,82 22 929,18 901 958 982
23. 23. A Meißner Peter ESV Nördlingen 65 2 910,00 2 898,50 4 904,25 881 0 965
24. 24. Sagstetter Franz Stephansposching 46 9 909,56 7 951,71 16 928,00 917 971 1040
26. 25. Peric Marijan BMW Landshut 58 11 909,45 8 919,88 19 913,84 889 920 995
27. 26. Klingl Harald BMW Landshut 63 11 909,36 11 920,18 22 914,77 0 920 1012
28. 27. A Berthold Rainer SV Zuchering 61 9 908,89 7 874,14 16 893,69 0 0 965
22. 28. Herzog Manfred Aufwärts Straubing 64 10 908,50 11 915,36 21 912,10 909 872 999
30. 29. Stöckl Alexander Aufwärts Straubing 74 3 907,67 4 875,50 7 889,29 0 0 924
31. 30. Heide Peter SKK Salching 58 10 907,30 11 921,09 21 914,52 902 896 1000
32. 31. Dirnberger Klaus Alem. München 59 10 904,80 10 915,60 20 910,20 0 982 982 neu
40. 32. Kattinger Andreas Aufwärts Straubing 79 10 904,20 8 909,38 18 906,50 932 947 1030
33. 33. Seidl Raimund Blau-Weiß Hofdorf 66 10 904,10 10 831,20 20 867,65 884 839 943
34. 34. Pummer Richard Aufwärts Straubing 36 1 902,00 3 874,00 4 881,00 0 0 902
35. 35. Baumer Günter Alem. München 53 7 901,43 11 938,82 18 924,28 0 930 1055
36. 36. Fürst Alfons Blau-Weiß Hofdorf 55 11 900,64 11 828,00 22 864,32 891 791 977
37. 37. Pflamminger Reinhard Blau-Weiß Hofdorf 57 11 900,55 10 817,00 21 860,76 889 0 965
38. 38. Bauer Helmut SKK Salching 58 1 900,00 0 0,00 1 900,00 0 0 900
39. 39. Kammermeier Georg Blau-Weiß Hofdorf 56 11 899,64 11 817,55 22 858,59 877 820 969
43. 40. Bobinger Peter SSV Bobingen 59 10 899,20 10 934,70 20 916,95 897 911 1015
44. 41. Dehn Alexander SV Zuchering 57 9 898,67 9 856,78 18 877,72 0 911 943
41. 42. Diel Christian Augsburg-Hochzoll 81 10 898,60 11 926,00 21 912,95 870 873 980
42. 43. Stadleder Johann Alem. München 64 1 898,00 0 0,00 1 898,00 0 0 898
45. 44. Gruber Hubert SKK Salching 66 10 896,50 11 910,55 21 903,86 888 903 982
25. 45. Atzberger Rupert Aufwärts Straubing 69 3 896,33 2 904,50 5 899,60 0 870 927
46. 46. Behammer Heinz SKK Salching 66 10 896,20 11 919,09 21 908,19 0 890 952
47. 47. Schöfer Alois Stephansposching 52 9 896,11 9 922,89 18 909,50 899 0 962
48. 48. Zink Christian SSV Bobingen 87 1 896,00 1 906,00 2 901,00 847 0 906
49. 49. Wittmann Markus BMW Landshut 61 11 895,36 10 949,50 21 921,14 0 934 1018
50. 50. Girner Karsten Augsburg-Hochzoll 68 10 895,00 10 905,50 20 900,25 902 0 948
58. 51. Spiegl Bernd SV Zuchering 84 11 894,27 10 889,10 21 891,81 0 922 933
51. 52. E Häusler Gerd ESV Nördlingen 68 8 893,75 8 895,38 16 894,56 887 0 930
54. 53. Briechle Jürgen Augsburg-Hochzoll 69 4 893,25 0 0,00 4 893,25 881 0 976
55. 54. Vogl Wolfgang Stephansposching 71 10 893,00 11 920,36 21 907,33 890 939 972
59. 55. Buchner Christian DJK Eichstätt 82 10 892,40 11 907,82 21 900,48 884 905 963
56. 56. Kagermeier Günter Stephansposching 67 11 892,09 11 947,45 22 919,77 886 921 993
57. 57. Wollny Wolfgang DJK Eichstätt 74 2 892,00 1 881,00 3 888,33 842 0 927
62. 58. Winkler Franz Töging/Erharting 67 11 888,55 11 933,00 22 910,77 894 917 1000
53. 59. Niefnecker Michael DJK Eichstätt 83 11 887,91 11 897,55 22 892,73 868 833 954
61. 60. Danzl Dominik SKK Salching 81 11 886,09 11 904,82 22 895,45 888 942 970
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Hoffmann Armin BMW Landshut 22 919 20939 951,77 13783 626,50 7156 325,27 46 2,09
2. 2. Hoffmann Robert BMW Landshut 21 934 19943 949,67 12968 617,52 6975 332,14 41 1,95
3. 3. Pfeffer Andreas Aufwärts Straubing 3 0 2847 949,00 1837 612,33 1010 336,67 12 4,00
4. 4. Gay Hans-Peter SSV Bobingen 22 982 20806 945,73 13610 618,64 7196 327,09 45 2,05
5. 5. Bobinger Wolfgang SSV Bobingen 21 0 19808 943,24 13055 621,67 6753 321,57 73 3,48
6. 6. Rohrmeier Andreas Stephansposching 22 960 20708 941,27 13594 617,91 7114 323,36 57 2,59
7. 7. Bobinger Walter SSV Bobingen 1 0 938 938,00 604 604,00 334 334,00 7 7,00

138. 8. Wiedemann WolfgangAugsburg-Hochzoll 1 938 938 938,00 608 608,00 330 330,00 4 4,00
8. 9. Lindner Timo ESV Nördlingen 21 0 19600 933,33 12865 612,62 6735 320,71 64 3,05
9. 10. Bayer Mario Alem. München 22 952 20449 929,50 13289 604,05 7160 325,45 46 2,09

10. 11. Winkler Josef Töging/Erharting 22 958 20442 929,18 13392 608,73 7050 320,45 73 3,32
11. 12. Sagstetter Franz Stephansposching 16 971 14848 928,00 9816 613,50 5032 314,50 60 3,75
12. 13. Niefnecker Andreas DJK Eichstätt 4 0 3699 924,75 2493 623,25 1206 301,50 17 4,25
13. 14. Baumer Günter Alem. München 18 930 16637 924,28 11024 612,44 5613 311,83 62 3,44
14. 15. Dirnberger Mathias Alem. München 21 940 19396 923,62 12863 612,52 6533 311,10 63 3,00
15. 16. Böhm Heinrich DJK Eichstätt 1 0 922 922,00 631 631,00 291 291,00 7 7,00
16. 17. Wittmann Markus BMW Landshut 21 934 19344 921,14 12749 607,10 6595 314,05 55 2,62
17. 18. Kagermeier Günter Stephansposching 22 921 20235 919,77 13366 607,55 6869 312,23 93 4,23
18. 19. Schneider Christian ESV Nördlingen 4 0 3677 919,25 2422 605,50 1255 313,75 17 4,25
19. 20. Schwarzensteiner AntonSKK Salching 22 902 20196 918,00 13360 607,27 6836 310,73 67 3,05
20. 21. Bobinger Peter SSV Bobingen 20 911 18339 916,95 12148 607,40 6191 309,55 132 6,60
22. 22. Rothammer Winfried Aufwärts Straubing 21 924 19231 915,76 12707 605,10 6524 310,67 61 2,90
24. 23. Klingl Harald BMW Landshut 22 920 20125 914,77 13258 602,64 6867 312,14 82 3,73
21. 24. Heide Peter SKK Salching 21 896 19205 914,52 12691 604,33 6514 310,19 82 3,90
26. 25. Peric Marijan BMW Landshut 19 920 17363 913,84 11445 602,37 5918 311,47 64 3,37
23. 26. Diel Christian Augsburg-Hochzoll 21 873 19172 912,95 12669 603,29 6503 309,67 65 3,10
25. 27. Herzog Manfred Aufwärts Straubing 21 872 19154 912,10 12679 603,76 6475 308,33 63 3,00
27. 28. Winkler Franz Töging/Erharting 22 917 20037 910,77 13346 606,64 6691 304,14 111 5,05
34. 29. Dirnberger Klaus Alem. München 20 982 18204 910,20 12216 610,80 5988 299,40 102 5,10
31. 30. Hilpert Werner Alem. München 22 939 20023 910,14 13399 609,05 6624 301,09 85 3,86
28. 31. Stumbeck Gotthard Stephansposching 2 0 1820 910,00 1217 608,50 603 301,50 11 5,50
29. 32. Schöfer Alois Stephansposching 18 0 16371 909,50 10815 600,83 5556 308,67 62 3,44
30. 33. Behammer Heinz SKK Salching 21 890 19072 908,19 12633 601,57 6439 306,62 71 3,38
36. 34. Vogl Wolfgang Stephansposching 21 939 19054 907,33 12464 593,52 6590 313,81 76 3,62
38. 35. Kattinger Andreas Aufwärts Straubing 18 947 16317 906,50 10789 599,39 5528 307,11 79 4,39
37. 36. Meißner Peter ESV Nördlingen 4 0 3617 904,25 2415 603,75 1202 300,50 12 3,00
39. 37. Gruber Hubert SKK Salching 21 903 18981 903,86 12583 599,19 6398 304,67 99 4,71
35. 38. Frey Jürgen DJK Eichstätt 21 857 18977 903,67 12900 614,29 6077 289,38 115 5,48
33. 39. Lösel Christian SV Zuchering 21 822 18960 902,86 12446 592,67 6514 310,19 42 2,00
46. 40. Winter Walter Augsburg-Hochzoll 13 935 11714 901,08 7825 601,92 3889 299,15 59 4,54
40. 41. Zink Christian SSV Bobingen 2 0 1802 901,00 1174 587,00 628 314,00 10 5,00
41. 42. Kössl Stefan BMW Landshut 1 0 901 901,00 602 602,00 299 299,00 2 2,00
43. 43. Buchner Christian DJK Eichstätt 21 905 18910 900,48 12627 601,29 6283 299,19 98 4,67
44. 44. Girner Karsten Augsburg-Hochzoll 20 0 18005 900,25 12028 601,40 5977 298,85 113 5,65
45. 45. Bauer Helmut SKK Salching 1 0 900 900,00 601 601,00 299 299,00 8 8,00
32. 46. Atzberger Rupert Aufwärts Straubing 5 870 4498 899,60 3000 600,00 1498 299,60 23 4,60
48. 47. Stadleder Johann Alem. München 1 0 898 898,00 611 611,00 287 287,00 5 5,00
47. 48. Dumicic Dragan SV Zuchering 18 891 16161 897,83 10671 592,83 5490 305,00 61 3,39
50. 49. Alt Hans BMW Landshut 1 0 897 897,00 604 604,00 293 293,00 3 3,00
56. 50. Danzl Dominik SKK Salching 22 942 19700 895,45 13081 594,59 6619 300,86 81 3,68
53. 51. Häusler Gerd ESV Nördlingen 16 0 14313 894,56 9464 591,50 4849 303,06 73 4,56
49. 52. Bauer Walter DJK Eichstätt 8 867 7151 893,88 4810 601,25 2341 292,63 42 5,25
57. 53. Rittel Jürgen Augsburg-Hochzoll 22 932 19665 893,86 13119 596,32 6546 297,55 104 4,73
54. 54. Berthold Rainer SV Zuchering 16 0 14299 893,69 9365 585,31 4934 308,38 49 3,06
55. 55. Briechle Jürgen Augsburg-Hochzoll 4 0 3573 893,25 2432 608,00 1141 285,25 36 9,00
51. 56. Eberhardt Andreas ESV Nördlingen 22 833 19643 892,86 13079 594,50 6564 298,36 105 4,77
52. 57. Niefnecker Michael DJK Eichstätt 22 833 19640 892,73 13234 601,55 6406 291,18 123 5,59
59. 58. Spiegl Bernd SV Zuchering 21 922 18728 891,81 12454 593,05 6274 298,76 64 3,05
58. 59. Kittinger Adolf SSV Bobingen 21 886 18698 890,38 12563 598,24 6135 292,14 112 5,33
60. 60. Stöckl Alexander Aufwärts Straubing 7 0 6225 889,29 4194 599,14 2031 290,14 42 6,00
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